ao valor a ser pago a título de Recebíveis IPA, faz-se referência aos valores a serem pagos a título de permuta ;nanceira equivalente a 28% do volume
geral de venda das unidades autônomas dos empreendimentos imobiliários que deverão ser erigidos no Imóvel IPA (“VGV”), deduzida(s), se e conforme
aplicável, (i) a parcela inicial de adiantamento já paga ao Grupo Metodista, no valor de R$ 60.179.979,81 (sessenta milhões, cento e setenta e nove mil,
novecentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos, pagos em 13/03/2023) que permanecerá sendo corrigida monetariamente mediante a
apuração do INCC/FGV e acrescido de uma taxa de juros compensatórios pré-;xada de 9,5% ao ano, capitalizada mensalmente desde março/2023 desde